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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 danar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek
N [Pershkrimi i slementeve Viti 2014 Vit 2013
1 |Shitjet neto 116,917,361 182,481,593
2 |Te ardhura te tjera nga veprimiaria e shfrytezimit 0.538 0.555
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme
dhe prodhimit ne proces .
4 |Materialet e konsumuara 62,856,012 108,581,890
5 [Kosto e punes 18,838,199 21,007,399
- pagat e personelit 14,610,468.00 14,471,130.00
- te tjera personeli 1,938,362 4,727,201
- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe 1,089,360.00 1,809,068.00
shendetesore
& |Amortizimi dhe zhvleresimet 1,778,480.30 1,062,338.28
7 |Shpenzime te tjera 25,296,750 32,214,820
‘r 8 [Totalii shpenzimeve (shuma 4-7) 108,769,451 163,766,447
“ 0 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
8) 8,147,510 18,715,146
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet
il 12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
’f Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 [tjera financiare afatgjata 4,431
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi {1,123,796) (736,264)|
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit I
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare "
43 |Totaliite ardhurave dhe shpenzimeve financiare "
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) (1,123,796) (731,833)
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 7,024,114 17,983,313
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,112,417 1,798,331
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 5,911,697 16,184,981
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